
Zarządzenie Nr  91/ 2016
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 2 sierpnia 2016 roku

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze  kierownika  referatu  gospodarki  komunalnej,  ochrony  środowiska,  porządku
publicznego i obrony cywilnej 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz § 4 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska
urzędnicze w Urzędzie Gminy Celestynów, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 22/2009
Wójta Gminy Celestynów z dnia 14 kwietnia 2009 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze
kierownika referatu gospodarki komunalnej, ochrony środowiska, porządku publicznego i obrony
cywilnej:

1) Piotr Rosłoniec - przewodniczący komisji;
2) Krzysztof Boczarski - członek komisji;
3) Emilia Ćwiek - członek komisji.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta 
Piotr Rosłoniec 
Zastępca Wójta 


